
 
Uchwała Nr XIV / 66 / 2007 

Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 27 listopada 2007r. 

 
 
w sprawie:   zmiany Uchwały Nr XVI /24/ 98 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 03 czerwca 1998 r. 
                    dotyczącej szczegółowych zasad rozliczania usług usuwania i unieszkodliwiania odpadów  
                    komunalnych. 

 
 Na podstawie  art.6 ust. 2  ustawy  z  dnia  13  września  1996 r.  o  utrzymaniu  czystości  i  porządku 
 w gminach  /  Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zmianami  /  oraz art. 7 ust. 1 pkt. 3, ustawy z dnia  
08  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym  /  tekst  jednolity: Dz. U. z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591  
ze zmianami /  uchwala się co następuje: 

 

 

 
§ 1 

 
Zmienia się zapis § 5 Uchwały Nr XVI /24/ 98 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 03 czerwca 1998 r. 
w sprawie: szczegółowych zasad rozliczania usług usuwania i unieszkodliwiania  odpadów komunalnych 
w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie 

 

„ § 5 Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez  właścicieli nieruchomości  za usługi w zakresie 

zbierania, transportu i unieszkodliwiania odpadów komunalnych stałych w wysokości 120,00 złotych 

 z VAT za 1m
3
” 

 
§ 2 

 
Traci  moc  uchwała  Nr  XX  /122/  2000  Rady  Gminy  Łęka  Opatowska  z  dnia  29  listopada 2000 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI /24/ 98 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 03 czerwca 1998 r. 
dotyczącej szczegółowych zasad rozliczania usług usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2008 roku. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 
 Uchwały Nr XIV / 66 / 2007 

 Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 27 listopada  2007 roku 

 
 

 
 Po dokonaniu  analizy kosztów związanych  z wydatkami na utrzymanie czystości w gminie 
stwierdzono,  że należy podwyższyć górną stawkę opłaty za usuwanie nieczystości stałych. 
Spowodowane to jest  różnicą wpływów do planowanych wydatków związanych z usuwaniem 
nieczystości stałych z trenu Gminy Łęka Opatowska. 

 
 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


